
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和7年12年01日　～　令和7年12年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2025/12/02 鉛製給水管布設替工事（第２２０号） 笠原町地内 （株）三剛建設 7,623,000 指名競争

2025/12/02 国補特環下水道水府・青柳第２幹線地質調査委託 青柳町地内 （株）中央地盤コンサルタンツ 3,674,000 指名競争

2025/12/02 配水管布設工事（第５６工区）
元石川町，森戸町地
内

（株）市毛建設 15,224,000 随意契約

2025/12/02 配水管切り廻し工事（第５号） 柵町２丁目地内 菅原・横田特定建設工事共同企業体 15,026,000 随意契約

2025/12/09
国補公共下水道浜田汚水中継ポンプ場制御電源設備改築
工事

吉沼町地内 昱（株） 40,370,000 一般競争

2025/12/16 公共下水道工事に伴う家屋事後調査（３－その１）委託 常磐町１丁目地内 （有）木村建築補償コンサルタント 1,595,000 指名競争


